
 

 

 

       REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                                KOMUNA E LIPJANIT                 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                       OPŠTINA LIPLJAN               

REPUBLIK OF KOSOVA                                                                   MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                                             

                                           RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – JANAR/2018 

DATË 08.02.2018 

Nr: 01/18 

PËR z.Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE z.Fauz Xhemajl  dhe z.Lulzim Qerimi, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës Janar 2018 

    Gjatë kësaj periudhe raportuese, Drejtoria e Prokurimit ka pasë një varg aktivitetesh të fushës së 

Prokurimit: 
    • Është pregaditë “Raporti vjetor i kontratave të nënshkruara Publike” për Vitin Fiskal 2017 

dhe është dorzuar në KRPP me 15.01.2018 (datën e parapar sipas LPP). 

   • Është pregaditë “Planifikimi i Prokurimit” për Vitin Fiskal 2018 dhe është dorzuar në AQP  

më 15.01.2018 (në daten e paraparë sipas LPP-së). 

   • Është pregaditë “Raporti vjetor i punës” në Drejtorinë e Prokurimit dhe është dorzuar më në 

zyren e Kabinetit të Kryetarit të Komunës. 

   Hapje të ofertave: 

• Furnizimi dhe montimi i xhamave për Institucionet e Komunës së Lipjanit dhe 

• Dhënja me qera për menaxhim të vendit për gjueti të përbashkët: 

 ”Lipjani Lindje” -Lot 1 dhe  “Lipjani Përendim”- Lot 2 

Formimi i komisioneve për vlerësimin e ofertave: 

• Furnizimi dhe montimi i xhamave për Institucionet e Komunës së Lipjanit dhe 

• Dhënja me qera për menaxhim të vendit për gjueti të përbashkët: 

 ”Lipjani Lindje” -Lot 1 dhe  “Lipjani Përendim”- Lot 2 

 



 

EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë Shërbimet e marimangës 26.01.2018 16.02.2018 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

publikimit 

Data e 

mbylljes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi dhe montimi i xhamave për Institucionet e 

Komunës së Lipjanit 
22.01.2018 01.02.2018 

2 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi me material të imët për mirëmbajtjen e 

shkollave 
30.01.2018 09.02.2018 

 

 

 

 

 

Njoftim për 
Kontratë

Njoftim për dhënje 
të Kontratës

Aktiviteti i Prokurimit


